Schuldenrufe Appel aux créanciers Scioglimento di società

No 29 Donnerstag, 12.02.2009 127. Jahrgang

Erste Veröffentlichung

- Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Stiftung: Personalvorsorgestiftung der Firma Bächler Feintech AG, Hölstein
- 2. Auflösungsbeschluss durch: Stiftungsrat
- 3. Datum des Beschlusses: 06.01.2009
- 4. Anmeldefrist für Forderungen: 16.03.2009
- Anmeldestelle für Forderungen:
 Personalvorsorgestiftung der Firma Bächler Feintech AG c/o Bächler Feintech AG, Ribigasse 5/7, 4434 Hölstein

 Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Stiftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.
- 7. Bemerkungen: Art. 745 OR

Personalvorsorgestiftung der Firma Bächler Feintech AG 4434 Hölstein

(04875096)